• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

SEGUNDA-FEIRA – 06 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 74

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS PARADIDÁTICOS E LIVROS COM PROGRAMA DE DESENVOLVIMENTO DE HABILIDADES

SOCIOEMOCIONAIS PARA OS ALUNOS DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ITANAGRA – BA

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

SEGUNDA- FEIRA

06 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 74

4445

PREFEITURA DE ITANAGRA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 074/2024

PROC. ADM.  108/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 005/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA, no uso de suas atribuições, torna público a contratação: Contratante:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA. Contratado: D MAIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, CNPJ

Nº 40.482.611/0001-38, assinatura do contrato: 23 de abril de 2024. Vigência: até dia 31 de dezembro de 2024. Valor total

global R$ 1.225.140,00 (um milhão, duzentos e vinte e cinco mil, cento e quarenta reais). Objeto: contratação de empresa

para aquisição de livros paradidáticos e livros com programa de desenvolvimento de habilidades socioemocionais para os

alunos da rede de ensino do Municipio de Itanagra – BA. Dotação orçamentaria: ORGÃO: 5 – SME, PROJETO DE

ATIVIDADE:  2018/2019/2020, ELEMENTO DE DESPESA:  33903000, FONTE: 1540/1550/1500/1569.

.

Itanagra/Bahia, 23 de abril de 2024

MARCUS GUSTAVO DE SOUZA SARMENTO

Prefeito Municipal

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-06T15:20:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182